1900’lerin ilk yıllarında elektrikten yararlanmaya başlayan bu İl, Selanik’ten sonra elektrik

sağlanan ikinci Osmanlı kentidir. Elektriğin Uşak’a getirilmesine öncülük eden kişi Belediye

Başkanı Kabalak Zade Hacı Mehmet Ağa’dır. Uşak’a elektrik getirilmesi yönünde atılan ilk

somut adım, Uşak Belediyesi ile Mösyö Warren arasında 23 Şubat 1324 (8 Mart 1909)

tarihinde imzalan sözleşmedir [1].

Bireylerin yaşamlarını sürdürebilmeleri için kullandıkları enerjiye olan gereksinimleri her

geçen gün artmaktadır. Bu enerjilerin içerisinde en çok kullanılan da elektrik enerjisi

olmuştur. İnsanların olmazsa olmazı arasında birinci sırada sayılabilecek elektrik enerjisine